Решение первой сессии Совета депутатов города Бердска пятого созыва от 14.10.2021 № 3 «Об избрании председателя Совета депутатов города Бердска пятого созыва»», опубликованное в газете «Бердские новости» №43 от 27.10.2021, размещено здесь
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

Пятого СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(первая сессия)
14 октября 2021 года

№ 3
Об избрании председателя Совета депутатов города Бердска пятого созыва
В соответствии со статьей 30 Устава города Бердска, статьями 5, 6 Регламента Совета депутатов, на основании протокола счетной комиссии по выборам председателя Совета депутатов города Бердска пятого созыва от 14.10.2021 № 2, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов города Бердска пятого созыва Голубева Владимира Алексеевича, депутата по избирательному округу № 26 на постоянной основе.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
Председатель Совета депутатов

 города Бердска четвертого созыва

В.А. Голубев